
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 10.punkts) 

Talsos  

 

28.03.2024.                                                        Nr. 82 

 

Par atļauju pieņemt datortīkla iekārtu dāvinājumu Talsu novada pašvaldības Dundagas 

vidusskolas, Mērsraga vidusskolas, Pastendes pamatskolas un Stendes pamatskolas 

vajadzībām 

 

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Centrālās pārvaldes Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju nodaļa iesniedza pieteikumu projektam “Izglītības iestāžu iekštīklu 

infrastruktūras nodrošinājums” un saņēma piedāvājumu dāvinājumā iekštīkla infrastruktūras 

iekārtas par kopējo summu 15 495,75 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simts deviņdesmit pieci 

euro, 75 centi) apmērā no SIA “MIKROTĪKLS”, reģistrācijas numurs 40003286799.  

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

(turpmāk – Likums) 14. panta pirmo daļu, par ziedojumu šā likuma izpratnē uzskatāma mantas, 

tai skaitā finanšu līdzekļu, pakalpojuma, tiesību vai citāda veida labuma, izņemot publiskās 

infrastruktūras objektu, bezatlīdzības atvēlēšana (nodošana) publiskas personas institūcijas 

funkciju izpildes veicināšanai. […]. 

Saskaņā ar Likuma otro daļu, valsts amatpersona, kā arī koleģiālā institūcija var pieņemt 

ziedojumu publiskas personas institūcijas vārdā, ja ziedojuma pieņemšana valsts amatpersonai 

nerada interešu konfliktu un neietekmē lēmuma pieņemšanu attiecībā uz ziedotāju. Ievērojot 

Likuma 14.panta ceturtajā daļā noteiktos ierobežojumus un ņemot vērā šā panta piektās daļas 

nosacījumus, ka pirms ziedojuma pieņemšanas valsts amatpersona vai koleģiālā institūcija 

izvērtē, vai publiskas personas institūcijai attiecībā uz ziedotāju divus gadus pēc ziedojuma 

pieņemšanas varētu iestāties pienākums izdot administratīvos aktus, izņemot obligātos 

administratīvos aktus, veikt uzraudzības vai kontroles funkcijas un vai ziedojuma pieņemšana 

varētu radīt interešu konfliktu vai ierobežot publiskas personas institūcijas normatīvajos aktos 

noteikto funkciju vai uzdevumu izpildi. 

Saskaņā ar Likuma 14.panta sesto daļu, pirms ziedojuma pieņemšanas nepieciešama 

augstākas amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2023.gada 30.novembra lēmumu Nr.458 “Par iekšējiem 

noteikumiem “Kārtība, kādā notiek dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšana un pārzināšana” 

apstiprinātajiem iekšējiem noteikumiem Nr.7 “Kārtība, kādā notiek dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšana un pārzināšana” (turpmāk – Iekšējie noteikumi) 6.punktu, rakstveida atļauju 

ziedojuma pieņemšanai vai lēmumu par ziedojuma pieņemšanas atteikšanu pieņem Komisija 

vai Dome, ja ziedojuma vērtība vai summa pārsniedz astoņu minimālo mēneša darba algu 

apmēru, vai tiek ziedots nekustamais īpašums. 

Ziedojuma izvērtēšanas komisija 2024. gada 20. martā (protokols Nr.1, lēmums Nr.3) 

izvērtējot ziedojuma pieņemšanu no SIA “MIKROTĪKLS”, reģistrācijas numurs 40003286799, 

nekonstatēja Likuma 14.panta otrajā daļā noteiktos ierobežojumus. Komisija secina, ka 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ziedojuma pieņemšana ir lietderīga, jo SIA Mikrotīkls” vēlas ziedojumu (dāvinājumu) atvēlēt 

izglītības jomas attīstībai. 

Saskaņā ar Iekšējo noteikumu 21.2., 21.3.apakšpunktu un 23.punktu, ja ziedotājs ir 

juridiska persona un ziedojuma vērtība pārsniedz 1500,00 EUR, slēdzams ziedojuma līgums. 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

(turpmāk – Likums) 14. panta otro un sesto daļu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21.punktu, Finanšu komitejas 2024. gada 20. marta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu no SIA “Mikrotīkls”, reģistrācijas numurs 40003286799, juridiskā 

adrese Aizkraukles iela 23, Rīga, LV-1006, bezvadu interneta nodrošināšanai: 

1.1. Talsu novada pašvaldības Dundagas vidusskolas vajadzībām par kopējo summu 

6708,05 EUR (seši tūkstoši septiņi simti astoņi euro, 05 centi), šādā sastāvā: 

1.1.1. Cloud Core Router 2004-16G-2S+PC with RouterOS L6 license, passive 

cooling enclosure (EU) (PI # 240222018) 2 gab. x 362.3395, par kopējo summu 

724,68 EUR; 

1.1.2. CRS328-24P-4S+RM with RouterOS L5, 1U rackmount enclosure (EU) (PI # 

240222018) 5 gab. x 382.363525, par kopējo summu 1911,82 EUR; 

1.1.3. cAP ac with RouterOS L4, International version (EU) (PI #240222018) 61 gab. 

x 66.74675, par kopējo summu 4071,55 EUR; 

1.2. Talsu novada pašvaldības Mērsraga vidusskolas vajadzībām par kopējo summu 

3062,73 EUR (trīs tūkstoši sešdesmit divi euro, 73 centi), šādā sastāvā: 

1.2.1. Cloud Core Router 2004-16G-2S+PC with RouterOS L6 license, passive 

cooling enclosure (EU) (PI # 240222020) 1 gab. x 362.3395, par kopējo summu 

362,34 EUR; 

1.2.2. CRS328-24P-4S+RM with RouterOS L5, 1U rackmount enclosure (EU) (PI # 

240222020) 2 gab. x 382.363525, par kopējo summu 764,73 EUR; 

1.2.3. cAP ac with RouterOS L4, International version (EU) (PI #240222020) 29 gab. 

x 66.74675, par kopējo summu 1935,66 EUR; 

1.3. Talsu novada pašvaldības Pastendes pamatskolas vajadzībām par kopējo summu 

2728,99 EUR (divi tūkstoši septiņi simti divdesmit astoņi euro, 99 centi), šādā sastāvā: 

1.3.1. Cloud Core Router 2004-16G-2S+PC with RouterOS L6 license, passive 

cooling enclosure (EU) (PI # 240222022) 1 gab. x 362.3395, par kopējo summu 

362,34 EUR; 

1.3.2. CRS328-24P-4S+RM with RouterOS L5, 1U rackmount enclosure (EU) (PI # 

240222022) 2 gab. x 382.363525, par kopējo summu 764,73 EUR; 

1.3.3. cAP ac with RouterOS L4, International version (EU) (PI #240222022) 24 gab. 

x 66.74675, par kopējo summu 1601,92 EUR; 

1.4. Talsu novada pašvaldības Stendes pamatskolas vajadzībām par kopējo summu 

2995,98 EUR (divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit pieci euro, 98 centi), šādā 

sastāvā: 

1.4.1. Cloud Core Router 2004-16G-2S+PC with RouterOS L6 license, passive 

cooling enclosure (EU) (PI # 240222024) 1 gab. x 362.3395, par kopējo summu 

362,34 EUR; 

1.4.2. CRS328-24P-4S+RM with RouterOS L5, 1U rackmount enclosure (EU) (PI # 

240222024) 2 gab. x 382.363525, par kopējo summu 764,73 EUR; 

1.4.3. cAP ac with RouterOS L4, International version (EU) (PI #240222022) 28 gab. 

x 66.74675, par kopējo summu 1868,91 EUR. 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai līdz 2024.gada 

5.aprīlim sagatavot ziedoja (dāvinājuma) līgumu un virzīt parakstīšanai ar SIA 

“Mikrotīkls”, reģistrācijas numurs 40003286799. 

 

Domes priekšsēdētājs                       A. Āboliņš 

 

 
Andersons 29868592 

gatis.andersons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

 

 

 

mailto:gatis.andersons@talsi.lv

